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ارائه خدمات سلامت دهان و دندان در مدرسه استثنایی بوستان مراغه به مناسبت هفته
کودک و در راستای پویش ملی «دو دو تا یادت نره»

به گزارش روابط عمومی ، همزمان با هفته ملی کودک و در ادامه اجرای پویش ملی “دو دو تا یادت نره” با هدف ارتقای

سلامت دهان و دندان کودکان، کلینیک سیار دندانپزشکی با هماهنگی اداره آموزش و پرورش شهرستان به مدرسه

استثنایی بوستان اعزام شد.

در این برنامه، خدمات تخصصی شامل وارنیش فلورایدتراپی، فیشورسیلانت، معاینه، ترمیم و کشیدن دندان های پوسیده توسط دندان پزشک و تیم مراقبین سلامت به دانش آموزان با نیازهای ویژه

ارائه گردید.

همچنین در راستای تقویت رفتارهای خودمراقبتی، آموزش هایی با محوریت پیشگیری از سوانح و حوادث، مراقبت از دندان ها و نقش تغذیه در سلامت دهان برای دانش آموزان و خانواده های

آنان برگزار شد.

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به رویکرد عدالت محور نظام سلامت در ارائه خدمات به گروه های خاص جامعه گفت: اجرای برنامه هایی از این دست، جلوه ای از سیاست های

حمایتی نظام سلامت در حوزه خانواده بوده و ارائه خدمات دندان پزشکی رایگان به دانش آموزان با نیازهای ویژه نه تنها اقدامی درمانی، بلکه حرکتی در راستای تقویت فرهنگ سلامت و ترویج

سبک زندگی سالم در میان خانواده ها محسوب می شود و به کاهش نابرابری های سلامت کمک می کند.

وی افزود: زمانی که کودکان از سنین پایین یاد بگیرند چگونه از سلامت خود محافظت کنند، خانواده ای سالم تر و در نهایت جامعه ای توانمندتر خواهیم داشته و به همین دلیل، ترویج آموزش های

خودمراقبتی در مدارس، به ویژه در میان کودکان با نیازهای ویژه، از اولویت های اصلی معاونت بهداشت در مسیر نهادینه سازی فرهنگ سلامت و سبک زندگی سالم است.

دکتر حق گشایی با اشاره به اهمیت تداوم ارائه خدمات افزود:کلینیک های سیار دندان پزشکی با هدف افزایش پوشش خدمات و دسترسی عادلانه تر به مراقبت های سلامت دهان در مناطق کم

برخوردار و مدارس خاص فعال شده اند و تلاش داریم این خدمات به صورت منظم و هدفمند در طول سال ادامه یابد.

دکتر حق گشایی در پایان با قدردانی از همکاری مؤثر اداره آموزش و پرورش شهرستان مراغه و همراهی مدیران و مربیان مدرسه استثنایی بوستان، اظهار داشت:تحقق اهداف ارتقای سلامت بدون

مشارکت اجتماعی امکان پذیر نیست. همراهی نهادهایی چون آموزش و پرورش در اجرای برنامه های سلامت محور، نقشی اساسی در گسترش فرهنگ سلامت و سبک زندگی سالم در میان نسل

آینده دارد. این همکاری ارزشمند، مصداقی از هم افزایی بین بخشی در مسیر تحقق جامعه ای سالم و توانمند است.

در پایان برنامه، پمفلت های آموزشی پیشگیری از حوادث در کودکان، بروشورهای آموزش سلامت دهان و تراکت های معرفی مراکز خدمات جامع سلامت بین خانواده ها توزیع شد و از والدین

خواسته شد با مراجعه خانوادگی به مراکز سلامت منطقه خود، از خدمات جامع و رایگان سلامت دهان و سایر مراقبت های سلامت خانواده بهره مند شوند.
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